



MSA00.1402L

COMPLESSO DI MONTESANT'ANGELO -Via Cinthia

Lavori di ripristino e/o sostituzione di alcune porte tagliafuoco nei comparti degli edifici MSA01-MSA02-MSA03-MSA05a-MSA06-MSA08a

PROGETTO ESECUTIVO

responsabile
del procedimento

geom. Antonio Candida

capo
progetto

geom. *Antonio* Candida

coordinatore
della sicurezza

Ing. Pasquale Musto

architettura

geom. *Giuseppe* Montesano

Computo Sicurezza

codice disciplina	n. elaborato/nom. specifica	stesura/revisione	redatto	approvato	scala
EG	CMS	P1			

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MSA00.1402L- Complesso Universitario MSA - Intervento di ripristino ed in alcuni casi sostituzione porte Rei nei comparti degli edifici 1, 2, 3, 8a, 5a, 5b e 6.-

COMMITTENTE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

Data, 19/11/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.010 .c 05/11/2014	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2,00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie cont ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete di plastica stampata su paletti di legno sito di stoccaggio tra edif. 1 e 2 sito di stoccaggio edif. 5a 5b sito di stoccaggio edif. 6		15,00 15,00 15,00		2,000 2,000 2,000	30,00 30,00 30,00		
	SOMMANO mq					90,00	23,50	2'115,00
2 S.02.020.015 .b 04/02/2015	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 270 cm blocco mensa blocco ufficio blocco spogliatoio					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	265,43	796,29
3 S.01.010.030 .b 02/03/2011	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 1 [mq 90.00]					90,00		
	SOMMANO m ² /30gg					90,00	0,26	23,40
4 S.01.030.080 .e 02/03/2011	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Nolo da 50 kg, classe AB1C come ord. prec.	1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	30,36	91,08
5 S.02.020.030 .b 02/03/2011	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... a e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	94,89	284,67
6 S.03.010.020 .c 02/03/2011	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD con cuffie in ABS e tampone in poliuretano peso 600 g come ord. prec.	10,00	3,00			30,00		
	SOMMANO cad/30gg					30,00	1,57	47,10
7 S.03.010.030 .a 02/03/2011	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, con visiera ribaltabile, resistente agli urti ed alle abrasioni. Conformi alle norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali							
	A R I P O R T A R E							3'357,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'357,54
	SOMMANO cad/30gg	10,00	3,00			30,00		
8	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraciliari Maschera per saldatori a norma EN 175 con vetrino DIN 11 EN 169					30,00	1,14	34,20
S.03.010.040 .l 02/03/2011		11,00	3,00			33,00		
	SOMMANO cad/30gg					33,00	0,96	31,68
9	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraciliari Occhiali per saldatori a norma EN 166 con lenti minerali rotonde					30,00		
S.03.010.040 .m 02/03/2011		10,00	3,00			30,00	0,69	20,70
	SOMMANO cad/30gg					30,00		
10	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352 Archetto auricolare a tamponi					30,00		
S.03.010.050 .c 02/03/2011		10,00	3,00			30,00	1,61	48,30
	SOMMANO cad/30gg					30,00		
11	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Crosta da saldatore EN 420-388-407					30,00		
S.03.010.100 .f 02/03/2011		10,00	3,00			30,00	2,43	72,90
	SOMMANO cad/30gg					30,00		
12	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Ghettoni in cuoio anticalore per saldatori					30,00		
S.03.010.110 .q 02/03/2011		10,00	3,00			30,00	1,23	36,90
	SOMMANO cad/30gg					30,00		
13	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Tuta intera in cotone inifugo per saldatori EN 340-370/1 531					30,00		
S.03.010.140 .i 02/03/2011		10,00	3,00			30,00	6,82	204,60
	SOMMANO cad/30gg					30,00		
14	Specialità medicinali conformi al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti					10,00		
S.03.020.010 .d 02/03/2011						10,00	6,22	62,20
	SOMMANO cad					10,00		
15	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 333 x 333 mm visibilità 12 m					9,00		
S.04.010.010 .c 02/03/2011						9,00		
	A R I P O R T A R E					9,00		3'869,02

